OF. GP. Nº. 560/2003

Botucatu, 05 de junho de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao CAP. PM JOSÉ GUERXIS DE AGUIAR, de Autoria dos Vereadores JÚNIOR COLENCI e NENÊ BUENO, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
OF. GP. Nº. 560/2003
ILMO. SR.

TEN. CEL. MAURÍCIO DE CAMPOS

DD. CMDTE. DO 12º. GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
RUA GAL. MARCONDES SALGADO, 2-32
CEP 17010-040 - CENTRO
BAURU - SP